

# Auchan

## A TUDATOS VÁLASZTÁS

### szupermarket

AZ AUCHANBAN  
TÖBB, MINT  
1000 TERMÉK  
OLCSÓBB,  
MINT 1 ÉVE!\*



\*\*Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valóságát hetente ellenőrizzük a szupermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

**1759<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS-MARHA  
DARÁLTHÚS MIX**  
Ft/kg, védőgázos  
csomagolás



TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**929<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
FRISS EGÉSZ CSIRKE**  
Ft/kg, csomagolva vagy  
hűspultban kapható



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**-36%**

**1899<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:  
**1199<sup>Ft</sup>**

védőgázos csomagolás,  
2x200 g, 4748 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
2998 Ft/kg

**AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT BACON**  
enyhén sózott,  
gyorspácolt, bükkfával  
füstölt, nyers, szeletelt  
császárszalonna,



**1098<sup>Ft</sup>**

**FEHÉR  
CSIPERKE-  
GOMBA**  
Ft/kg,  
származási hely:  
Magyarország



Az ajánlat  
2024.03.27–30-ig érvényes.

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**378<sup>Ft</sup>**

**RED CHIEF ALMA**  
Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

Az ajánlat  
2024.03.27–30-ig érvényes.

**1739<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
TRAPPISTA SAJT**  
felezett, 700 g, 2484 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**449<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
TEJFÖL**  
20%, 450 g, 998 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**415<sup>Ft</sup>**

**DELMA CSÉSZÉS  
MARGARIN**  
többféle, 450 g, 922 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**-28%**

**3199<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:  
**2299<sup>Ft</sup>**

**DELIKÁT  
ÉTELÍZESÍTŐ**  
1 kg, 3199 Ft/kg  
**Bizalomkártyával:**  
2299 Ft/kg



**-42%**

**1749<sup>Ft</sup>**

**999<sup>Ft</sup>**

**HODOSISÓS  
TEASÜTEMÉNY**  
szezámós, köményes vagy  
sajtós, 400 g, 2498 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**359<sup>Ft</sup>**

**NESTEA  
ICE TEA**  
Ft/db, többféle,  
1,5 l, 239 Ft/l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**3999<sup>Ft</sup>**

**BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**JÄGERMEISTER,  
FINLANDIA VODKA,  
METAXA 5\* VAGY  
BALLANTINE'S  
SKÓT WHISKY**  
0,5 l

1 db: 4999 Ft, 8998 Ft/l  
2 db: 7998 Ft, 7998 Ft/l



**599<sup>Ft</sup>**

**KÖLYÖK  
ALKOHOLMENTES  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL**  
többféle,  
0,75 l, 799 Ft/l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

**199<sup>Ft</sup>**

**WELSENBURG  
DOBOZOS SÖR**  
4,0%, 0,5 l, 398 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**Érvényes: 2024.03.27.–04.03.**

# 20-33% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-20%

2 079 Ft

1659 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉSCSÜLÖK  
Ft/kg, csont nélkül,  
védőgáz csomagolás



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

1 049 Ft

829 Ft

FRISS CSIRKECOMB  
FARRÉSSZEL  
Ft/kg,  
vákuumcsomagolt



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

499 Ft

398 Ft

LIME  
csomagolt, 300 g, 1327 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

Az ajánlat 2024.03.27-30-ig érvényes.

-23%

1 299 Ft

998 Ft

FÜRTÖS PARADICSOM  
Ft/kg, származási hely:  
Magyarország



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

Az ajánlat 2024.03.27-30-ig érvényes.

-33%

299 Ft

199 Ft

PUR-PUR  
TEPERTŐS-SZILVÁS RÚD  
Ft/db, 100 g, 1990 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-29%

909 Ft

639 Ft

CERES NEWLINE SZÉNHIDRÁT-  
CSÖKKENTETT CIPO  
szeletelt, csomagolt,  
350 g, 1826 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-23%

649 Ft

499 Ft

TAURIS ZIPSER, SÜLT,  
PÁLFY, CORVIN VAGY  
GÉPSONKA  
100 g, 4990 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

1 098 Ft

869 Ft

RÉGIMÓDI SÜLT  
SERTÉS ZSÍR  
1000 g



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-31%

409 Ft

279 Ft

ABAÚJ ÍRÓ  
450 g, 620 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-22%

449 Ft

349 Ft

AUCHAN KEDVENC  
VAJ  
60%, 100 g, 3490 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

819 Ft

MILKA KEKSZ  
Ft/db, többféle, 132/140/150/156/175/185 g,  
6205/5850/5460/5250/4680/4427 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-22%

2 059 Ft

1599 Ft

FOODBOX FITT  
KÉSZÉTEL  
többféle,  
350 g, 4569 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

599 Ft

AUCHAN KEDVENC  
FRANCIA-, KUKORICA- VAGY  
BURGONYASALÁTA  
400 g, 1498 Ft/kg



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**Auchan**  
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

# Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-23%

229 Ft

175 Ft

MINI MOOORE JOGHURT  
epres, 150 g, 1 167 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

429 Ft

339 Ft

DR. OETKER  
PAULA PUDING  
vaníliás, csokoládé foltokkal,  
2x100 g, 1 695 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

474 Ft

379 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SZELETELT SAJT  
Ft/db, többféle,  
125 g, 3 032 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-30%

3 599 Ft

2 519 Ft

JACOBS KRÖNUNG  
ŐRÖLT KÁVÉ  
500 g, 5 038 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

999 Ft

799 Ft

AUCHAN KEDVENC  
BARNA NÁDCUKOR  
1000 g



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-27%

549 Ft

399 Ft

RICELAND  
KONYHAKÉSZ RIZS  
4x100 g, 998 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-30%

1 149 Ft

799 Ft

HÁZIAS ÍZEK SÓLET  
CSÍPÓS HÁZIKOLBÁSSZAL  
500 g, 1 598 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-29%

2 839 Ft

1 999 Ft

RIO MARE  
TONHALTÖRZS  
olívaolajban,  
3x80 g, 8 329 Ft/kg



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-20%

349 Ft

279 Ft

AUCHAN KEDVENC  
SZÜRT ALMA  
GYÜMÖLCSITAL  
50%, 1 l



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

-22%

179 Ft

139 Ft

MIZSE  
SZÉNSAVMENTES  
ÁSVÁNYVÍZ  
2 l, 70 Ft/l



-10%

729 Ft

649 Ft

AUCHAN KEDVENC  
HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ  
2 rétegű, 75 lap,  
2 tekercs/csomag, 325 Ft/tekercs



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

899 Ft

FUTÓ MUSKÁTLI  
6 db/pakk, 150 Ft/db

TV REKLÁMUNKBÓL



\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Elérhető termékeink: [online.auchan.hu](https://online.auchan.hu)

**Auchan**  
A TUDATOS VÁLASZTÁS

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

Elérhető termékeink:  
online.auchan.hu



1499 Ft

**GARNIER  
BOTANIC THERAPY  
SAMPON**

Jégvarázs vagy  
Az oroszlánkirály,  
400 ml, 3748 Ft/l



-33%  
1499 Ft  
799 Ft

**ORAL-B KIDS  
GYERMEK FOGKRÉM**  
többféle, 75 ml, 10653 Ft/l

999 Ft  
**GYERMEK  
MANUÁLIS FOGKEFE**  
Ft/db, többféle



590 Ft

**FEKETE PÉTER  
KÁRTYAJÁTÉK**  
Ft/doboz, többféle

4+



A kiemelt ajánlatok  
2024.03.27.-04.10-ig  
érvényesek.

3990 Ft

**DISNEY HERCEGNŐK –  
COLOR REVEAL  
MEGLEPETÉS  
MINIBABA**  
Ft/doboz,  
többféle

3+



1990 Ft

**DISNEY PLÜSS  
KULCSTARTÓ**  
Ft/db, többféle

3+



1990 Ft

**MANCS ŐRJÁRAT  
PLÜSS**  
többféle, 8,5 cm



4990 Ft

**MANCS ŐRJÁRAT  
ALAP JÁRMŰ**  
Chase

3+



699 Ft

**PEZ CUKORKA  
FIGURÁS  
ADAGOLÓVAL**  
Ft/db, többféle,  
2x8,5 g



OLCSÓBB,  
mint  
1 éve\*

\*2023. év azonos időszakának szupermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



Üzleteink 2024. március 29-én és 31-én, valamint április 1-jén zárva tartanak. A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfogyhatnak. Árunk forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivetelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a [www.online.auchan.hu](http://www.online.auchan.hu) webshopban korlátozottan érhetők el. TR13